

Krosno, dnia 05.02.2018 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
([www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl))

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA  
WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
zakup wraz z dostawą produktów leczniczych  
- Nr postępowania EZ/215/12/2018**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego produktu leczniczego zawierającego zespół protrombiny - Beriplex P/N 500 który wg farmakopei jest produktem równoważnym, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego produktu pod warunkiem, że posiada on standaryzację wobec cz. IX tj. 500 j.m.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wymaga, aby preparat posiadał ścisłą standaryzację wg czynnika IX, nie zawierał antytrombiny oraz posiadał średnią zawartość białka całkowitego w fiole 20 ml 540mg?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby preparat posiadał ścisłą standaryzację wg czynnika IX i nie zawierał antytrombiny.**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający w pakiecie 2, mając na uwadze bezpieczeństwo stosowania, polegające na braku ingerencji w zamknięty system infuzyjny, oczekuje leku w opakowaniu bezpiecznym, dostosowanym do zamkniętego systemu infuzji, wyposażonego w dwa porty samouszczelniające się, wykonane z tworzywa które nie wymaga odpowietrzania układu infuzji w trakcie podawania leku?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje leku w opakowaniu bezpiecznym.**

**Pytanie 4**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 5

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

a) za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **0,5%** wartości **brutto** niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (jednak nie mniej niż 20 zł), **oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie/wadliwego towaru;**

b) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości **10%** wartości **brutto niezrealizowanej części umowy** wskazanej w § 1.


**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w §6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem

  
**p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. EKONOMICZNYCH  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie**

*mgr Katarzyna Krygowska*